
 

                                                                                                                

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский район 

Администрация  Богословского сельского  поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 16.03.2021 № 25 

д.Богослово 
 

 

 

 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации Богословского сельского 

поселения от 17.06.2014г. № 41 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ 

Богословского сельского поселения, их формирования  и реализации», Уставом  Богословского сельского поселения  

 Администрация  Богословского  сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести  в  постановление Администрации  Богословского поселения  от  31.10.2014   № 84 «Об утверждении 

муниципальной программы «Владение, пользование, распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности  Богословского  сельского  поселения на 2015-2024 годы» следующие изменения: 

 

 

О внесении изменений в  

постановление Администрации 

Богословского сельского поселения  от  

31.10.2014   № 84 



1.1. Раздел 11 паспорта Программы  «Объем финансирования Программы (в целом и по годам     реализации)» 

изложить в следующей редакции: 

11. Объем финансирования       

Программы (в целом и по годам     

реализации) 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 всего 

54.4 15.0 6.0 30.0 114,0 261,6 103,0 52,0 3,0 3,0 642.0 

 

1.2. Приложение к  Программе «Мероприятия  муниципальной  программы» изложить в прилагаемой редакции. 

 

           3.Опубликовать постановление в муниципальной  газете «Информационный  вестник  Богословского  сельского 

поселения».       

 

 

Глава поселения                                                  Н.Б.Слепнёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                   Мероприятия муниципальной Программы 

«Владение, пользование,  распоряжение  имуществом, находящимся  в муниципальной собственности   

Богословского сельского поселения на 2015-2024годы» 

№   

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Исполнитель Срок    

реализац

ии 

Источник 

финансир

ования 

Объем финансирования по годам  (тыс. руб.): 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Благоустройство территории Богословского сельского поселения 

1 Работы по оформлению невостребованных  земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в 

собственность: 

1.1. Изготовление проектов 

межевых планов 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

- - - - - - - - - - 

1.2. Проведение 

землеустроительных и 

кадастровых работ  

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

- 15.0 - 12.0 114.

0 

- 100.

0 

49.0 - - 

1.3. Постановка на кадастровый 

учет     земельных участков. 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

- - - 12.0 - - - - - - 

1.4. Оформление земельных 

участков в     муниципальную 

собственность. 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

- - - - - - - - - - 

1.5 Подготовка проекта внесения 

изменений в Генеральный 

план и ПЗЗ Богословского с/п 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

     240.

0 

    

2 Оформление в муниципальную собственность поселения бесхозяйного и выморочного имущества. 

2.1. Подготовка технической 

документации и 

правоустанавливающих 

документов на объекты 

муниципальной 

собственности 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

44.4 - 6.0 6.0 - 21.6 3.0 3.0 3.0 3.0 



2.3. Оформление в 

муниципальную          

собственность бесхозяйного и 

выморочного имущества 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

- - - - - - - - - - 

3 Содержание и ремонт муниципального имущества. 

3.1. Ремонтные работы жилых 

домов, находящихся в 

муниципальной 

собственности 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

10  - - - - - - - - 

3.2 Ремонт ГТС на р.Белая в 

д.Климовщина. 

Страхование объекта. 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

- - - - - - - - - - 

4 Осуществление полномочий собственника по вовлечению объектов собственности поселения в хозяйственный оборот (в 

т.ч. предоставление муниципального имущества в собственность) 

4.1. Приватизация объектов 

недвижимости   находящихся 

в муниципальной    

собственности 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

    - - - - - - 

4.2. Предоставление объектов 

находящихся в 

муниципальной 

собственности в аренду,   

безвозмездное пользование и 

по договору купли-продажи 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

- - - - - - - - - - 

4.3. Публикация в средствах 

массовой          информации 

объявления о продаже, аренде 

Администра

ция сельского 

поселения 

2015-

2024гг. 

Местный 

бюджет 

- - - - - - - - - - 

 Итого    54.4 15.0 6.0 30.

0 

114.

0 

261.

6 

103.

0 

52.

0 

3.0 3.0 

 
                                        


